1R o

COMUNE DI MTIRTO

PROVINCIA DI MESSINA

TA COMUNALE

N. :M& Del Registro — Anno 2011

TRASFERIMENTO AL CONSORZIO
COMPARTECIPAZIONE AL CONTRIBUTO REG
PARTE A CARICO DEL COMUNE pi MIRTO

CASALI FILANGERI DELLA
IONALE PER L’ANNO 2009. QUOTA

OGGETTO

L’anno duemilaundici, addj M del mese di S(@ﬂﬁl)i » alle ore /3 Ll

presso Ia sala delle adunanze de] Comune, a seguito di regolare tonvocazione, si ¢ riunita Ia

Giunta Comunale cop Pintervento dej signori:

e
m-—

TACKONY | e | x| ]

Assume la presidenza I’Assessore Anziano.

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale, Dr.ssq Daniela M. Amato;

Il Presidente, Constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta e invita j

presenti a deliberare sujla proposta allegata,



RELAZIONE E PROPOSTA DI DELIBERAZIONE:

Premesso: che i Comuni di Mirto, Frazzano, Longi, Capri Leone, Torrenova, S.Salvatore di Fitalia e
Galati Mamertino con atti dei rispettivi Consigli Comunali con j quali sono stati approvati I'atto
costitutivo e lo Statuto si sono costituiti in Consorzio denominato “Consorzio intercomunale dei Casali
Filangeri”;

Considerato che i costi dei servizi gestiti dal Consorzio sono in parte coperti dalla compartecipazione
dei Comuni facenti parte,pari al 20% del contributo concesso dalla Regione Siciliana;

Preso atto che con D.A. N° 914 del 29/11/2010 ¢ stato concesso al Consorzio per I'anno 2009 un
contributo pari a € 100.000,00 e che la quota a carico dei Comuni facenti parte ¢é pari a € 2.860,00;

Visti:
* il D.gs. 267/2000:;
" laL.R.48/91;

* LaL.R. 10/91;
® o Statuto Comunale;
* lalegge 30/2000;

Visti i pareri sotto riportati

PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 12 DELLA L.R. 30/2000
In ordine alla regolarita tecnica si esprime parere FAY@EF \"t))f.
Mirto, gb’ lz:i ZDE 17 Il Responsabile de Amministrativa

Dr.ssa Al Amato
N/
In ordine alla regolarita contabile si esprime parere favorevole &
Mirto, 15/12/2011 Il Responsabile dell’ Afea q énomico-Finanziaria
Dr.gsa R¥#fiti Marisa
Imputazione intervento 1050205, cap. 13  bilancio - comp/ Res.
Somma stanziata € 2.860,00 somma disponibile € 2.860,00 ichﬂno:flﬁ" 271 di € 2.860,00
Mirto, 15/12/2011 Il Responsabile dej 'Afea Economico-Finanziaria
L Dr.gsa Ruffiti Marisa
!




e

SI PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE DI DE ERARE QUANTO SEGUE:
Prop N*103 ol 15 32'1{)

I. Di prendere atto che l'assemblea del Consorzio Casali Filangeri con deliberazione n° 5 del
22/12/2010 ha approvato il Bilancio di Previsione esercizio 2009/2011 prevedendo la
compartecipazione dei Comuni;

2. Di trasferire al Consorzio Casali Filangeri la somma di € 2.860,00;

3. Di imputare la somma di € 2.860,00 sull'intervento N° 1050205 Cap. 13 del Bilancio di Previsione
che presenta la necessaria disponibilita;

4. Di demandare al Responsabile dell'Area Amministrativa, l'adozione degli atti consequenziali ivi

compreso l'impegno di spesa e la liquidazione delle somme dovute al Consorzio “Casali Filaneeri®.
p

I REsPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
I1. RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA
F.10 Dr.ssa DANiELA Maria Aparo




LA GIUNTA COMUNALE

- Vista la su estesa proposta di deliberazione relativa all’argomento in oggetto indicato;

- Vista |attestazione in ordine alla copertura finanziaria nonché i pareri espressi dal Responsabile dell’ Area

interessata e dal Responsabile dell’Area Economico-finanziaria, ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000;

- Ritenuta la necessita di provvedere in merito e fatte proprie le motivazioni € le argomentazioni addotte in

ordine al provvedimento proposto;

Con voti favorevoli ()3 | contrari -, astenuti o espressi in forma palese
DELIBERA

- Di approvare integralmente la superiore proposta, ivi comprese le motivazioni di fatto e di diritto esposte

in premessa;

- Con separata ed unanime votazione, resa in forma palese, la seguente deliberazione viene dichiarata

immediatamente esecutiva.

e T e e e e e e T —



letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente
F.to Sig. Percacciolo Nicolo

L’Assessore Anziano
F.to Sig. Nici Carmelo

Il Segretario Comunale
F.to Dr.ssa Daniela M. Amato

2NN 1N11
Affissa all’Albo Pretorio il £ U U1
rimarra per 15 giorni consecutivi.
Reg. Pubbl. A.O.L. n. L4

Reg. Pubbl. A.C.n. /4 ) Pl

, Vi

Il Respo

Defissa dall’Albo Pretorio il :
Avverso la presente deliberazione non ¢ stata
prodotta alcuna opposizione.

Il Responsabile dell’Ufficio Pubblicazione
F.to Sig.ra Castrovinci Francesca

F.to

n bile;dé d fﬁcio‘d’ubblicazione
é?ﬂ'{/g rovinei Francesca

TN
A/

IL SEGRETARIO COMUNALE
ATTESTA

Su conforme attestazione del Responsabile dell’Uffi
integrale del presente verbale di deliberazione ¢ stata pubblicata ai sensi dell’art. 11 della L.R.
44/91 all’Albo Pretorio on-line nonché, all’Albo Pretorio Cartaceo del Comune, per 15 giorni
consecutivi a partire dal 7 [} | 2011 e che contro di essa non venne prodotta a
questo ufficio opposizione alcuna.

cio Pubblicazione, si certifica che copia

Che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

0 il decimo giorno successivo della pubblicazione all’Albo Pretorio (art. 12 L.R. 44/91);
0 perché dichiarata immediatamente esecutiva (artt. 12 e 16 L. 44/91);
Mirto, li

Il Segretario Comunale
Dr.ssa Daniela M. Amato

******************************************************************************

Trasmessa all’Ufficio

per Padozione degli atti di competenza il

Trasmessa ai capogruppo consiliari con nota prot. n. del

23/97.

y €x art. 4, L.LR.

Il Responsabile dell’Ufficio Segreteria
f.to Sig.ra Rosaria Lo Presti




